2024年3月吉日

お取引先各位

Okayo Japan株式会社

〒101-0021

東京都千代田区外神田4-14-2

東京タイムズタワー501号

決算棚卸に伴う出荷業務変更のご案内

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社 3 月決算処理に伴いまして、誠に勝手ながら下記日程にて出荷業務を停止させ

ていただきます。

 月内最終出荷日：3 月 28 日（木）※3 月 27 日（水）注文分まで（在庫品に限ります）

 棚卸出荷停止日：3 月 29 日（金）

3 月 28 日（木）以降のご注文分は 4 月 1 日（月）より順次ご対応させていただきます。

当該期間中は、大変ご迷惑をお掛け致しますが、お早めにご発注頂きますよう宜しくお願い

申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

Mail：info@okayo-japan.com

   敬具

mailto:info@okayo-japan.com